Распоряжение Администрации города Нижневартовска от 30.12.2020 N 1130-р
(ред. от 14.07.2021)
"Об утверждении плана мероп...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.11.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 декабря 2020 г. N 1130-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ КОНТРОЛЯ
ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ КОНЦЕССИОНЕРОМ УСЛОВИЙ КОНЦЕССИОННОГО
СОГЛАШЕНИЯ О ФИНАНСИРОВАНИИ, ПРОЕКТИРОВАНИИ, СТРОИТЕЛЬСТВЕ
И ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБЪЕКТА ОБРАЗОВАНИЯ "ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА НА 1125 УЧАЩИХСЯ В КВАРТАЛЕ N 25 Г. НИЖНЕВАРТОВСКА
(ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ С УНИВЕРСАЛЬНОЙ
БЕЗБАРЬЕРНОЙ СРЕДОЙ)"

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения Администрации города Нижневартовска
от 14.07.2021 N 589-р)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", постановлением администрации города от 11.08.2017 N 1233 "О порядке взаимодействия структурных подразделений администрации города, муниципальных учреждений города Нижневартовска при заключении концессионных соглашений", приложением 7 к концессионному соглашению о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта образования "Общеобразовательная школа на 1125 учащихся в квартале N 25 г. Нижневартовска (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)" от 14.02.2019 N 1 (далее - концессионное соглашение):
1. Определить уполномоченными органами по осуществлению контроля за исполнением условий концессионного соглашения со стороны концедента департамент образования администрации города, департамент строительства администрации города, департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города.
2. Утвердить план мероприятий по осуществлению контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения согласно приложению.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города, директора департамента по социальной политике администрации города И.О. Воликовскую, заместителя главы города, директора департамента строительства администрации города В.П. Ситникова, заместителя главы города, директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города Т.А. Шилову.

Глава города
В.В.ТИХОНОВ

Приложение
к распоряжению
администрации города
от 30.12.2020 N 1130-р

[bookmark: Par34]ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ
КОНЦЕССИОНЕРОМ УСЛОВИЙ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ
О ФИНАНСИРОВАНИИ, ПРОЕКТИРОВАНИИ, СТРОИТЕЛЬСТВЕ
И ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБЪЕКТА ОБРАЗОВАНИЯ "ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА НА 1125 УЧАЩИХСЯ В КВАРТАЛЕ N 25 Г. НИЖНЕВАРТОВСКА
(ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ С УНИВЕРСАЛЬНОЙ
БЕЗБАРЬЕРНОЙ СРЕДОЙ)"

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения Администрации города Нижневартовска
от 14.07.2021 N 589-р)

	Распоряжение Администрации города Нижневартовска от 30.12.2020 N 1130-р
(ред. от 14.07.2021)
"Об утверждении плана мероп...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.11.2022

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 6

	N п/п
	Наименование проекта, дата
	Наименование концессионера
	Место контрольного мероприятия
	Предмет контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия
	Орган, уполномоченный на осуществление контроля

	1.
	Концессионное соглашение о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта образования "Общеобразовательная школа на 1125 учащихся в квартале N 25 г. Нижневартовска (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)" от 14.02.2019 N 1
	общество с ограниченной ответственностью "Социальная инфраструктура"
	город Нижневартовск, квартал 25
	исполнение концессионером условий концессионного соглашения в части соблюдения сроков создания объекта, выполнения работ по строительству объекта, в том числе проверка актов о приемке выполненных работ по формам N КС-2, N КС-3, N КС-11
	ежеквартально
	департамент строительства администрации города

	исполнение концессионером условий концессионного соглашения в части оснащения объекта концессионного соглашения
	ежеквартально
	департамент образования администрации города

	исполнение концессионером условий концессионного соглашения в части соответствия объекта требованиям, установленным разделами 1, 2 приложения 3 к концессионному соглашению (технические, строительные требования)
	ежеквартально
	департамент строительства администрации города

	исполнение концессионером условий концессионного соглашения по вводу объекта в эксплуатацию и передаче объекта концессионного соглашения концеденту, а также проверка документов для государственной регистрации прав на созданный объект концессионного соглашения
	после завершения строительства объекта
	департамент образования администрации города; департамент строительства администрации города; департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

	исполнение концессионером условий концессионного соглашения в части соответствия объекта требованиям, установленным разделами 1, 3 приложения 3 к концессионному соглашению (эксплуатационные требования)
	ежеквартально
	департамент образования администрации города

	исполнение концессионером условий концессионного соглашения в части осуществления образовательной деятельности по дополнительным образовательным программам с использованием объекта концессионного соглашения
	ежеквартально
	департамент образования администрации города

	исполнение концессионером регламента взаимодействия концессионера, образовательной организации и концедента и условий договора об использовании объекта концессионного соглашения (приложение 4 к концессионному соглашению)
	ежеквартально
	департамент образования администрации города

	иные контрольные мероприятия в рамках действующего законодательства
	ежеквартально
	департамент образования администрации города; департамент строительства администрации города; департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

	(в ред. распоряжения Администрации города Нижневартовска от 14.07.2021 N 589-р)

[bookmark: _GoBack]

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 6 из 6